Решение Совета ЗМР № 210 от 27.09.2012 г.
О внесении изменений в решение Совета Заинского муниципального района от 02.03.2010г. № 358
«О перечне муниципальных должностей муниципальной службы Заинского муниципального района»
В целях приведения в соответствие перечня муниципальных должностей муниципальной службы Заинского муниципального района, на основании письма руководителя Аппарата Президента Республики Татарстан от 25.05.2012 № 02-5019 «О помощниках глав муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан по вопросам противодействия коррупции», решений Совета Заинского муниципального района от 18.01.2011г. № 33 «Об утверждении структуры Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан, учреждении органов Исполнительного комитета  Заинского муниципального района Республики Татарстан – муниципальных казенных учреждений», от 20.01.12 № 153 «О  Положении  о муниципальном казенном учреждении «Контрольно - счетная палата Заинского муниципального района Республики Татарстан», от 20.01.2012 № 164 «О внесении изменений в структуру и штатное расписание Исполнительного комитета Заинского муниципального района»,  Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:
 1. Внести в перечень муниципальных должностей муниципальной службы Заинского муниципального района, утвержденный решением Совета Заинского муниципального района от 02.03.2010г. № 358 (с изменениями, внесенными решением Совета Заинского муниципального района от 08.04.2011 года № 77, от 22.07.2011 года № 98), следующие изменения:

1.1. ввести в перечень муниципальных должностей муниципальной службы Заинского муниципального района:

- ведущую должность муниципальной службы помощника Главы муниципального района по вопросам противодействия коррупции;

- высшую должность муниципальной службы председателя контрольно-счетной палаты;

- главную должность муниципальной службы начальника отдела муниципального заказа;
- ведущую должность муниципальной службы заместителя начальника отдела муниципального заказа;
- главную должность муниципальной службы начальника управления образования;

- ведущую должность муниципальной службы заместителя начальника управления образования;

- старшую должность муниципальной службы главного специалиста управления образования;

- старшую должность муниципальной службы ведущего специалиста управления образования.

1.2. вывести из перечня муниципальных должностей муниципальной службы Заинского муниципального района:

- ведущую должность муниципальной службы помощника Главы муниципального района;

- ведущую должность муниципальной службы начальника сектора муниципального заказа;

- старшую должность муниципальной службы главного специалиста сектора муниципального заказа;

- главную должность муниципальной службы начальника отдела образования;
- ведущую должность муниципальной службы заместителя начальника отдела образования;
- старшую должность муниципальной службы главного специалиста отдела образования;

- старшую должность муниципальной службы ведущего специалиста отдела образования.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального района Р.М. Халитова.

Председатель Совета,

Глава муниципального района

     Т.В. Воропаева